
2021 年 3月吉日 

 

卒業生ご父母 殿 

 

                               明海大学 

                           学長 安井 利一 

 

謹啓 初春の候、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

このたびは、ご子息、ご子女のご卒業おめでとうございます。 

つきましては、2020 年度学位記授与式を下記により挙行いたしますので、ご繁忙のこと

とは存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 敬具 

 

記 

１ 日 時 

  2021 年 3月 15 日（月） 午後 2時 開式 

※1 午後 1時 45 分までに集合してください。 

  ※2 新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、ご父母等のご出席につきまし

ては 1学生につき 1名でお願いいたします。 

 

２ 場 所 

本学坂戸キャンパス体育館 

埼玉県坂戸市けやき台 1-1 電話：049-279-2711（代） 

  ※ 当日はお車でのご来場はご遠慮いただき、なるべく公共交通機関のご利用をお願 

いいたします。 

 

３ ライブ配信について 

  式典の模様を本学公式 Youtube チャンネルにてライブ配信いたします。詳細について 

は後日歯学部公式 HP にてお知らせいたします。 

   

４ 注意事項 

 ・発熱やせき・息切れがある方、14 日以内に海外渡航から帰国した方、新型コロナウイ

ルスに罹患した方及び新型コロナウイルス感染者と濃厚な接触があった方は参加をご

遠慮ください。 

・会場は窓を開け換気をしています。暖かい服装でお越しください。 

 

                               以上 


